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Høringsinnspill til kommunedirektørens forslag til totalplanen.  

Fevåg Aktivum arbeider for bolyst i Fevåg: 

Fevåg Aktivum er en interesseorganisasjon som er uavhengig av andre lag og foreninger i bygda, og 

som har som mandat opprettholde og fremme offentlige tilbud og infrastruktur for å sikre bolyst i 

Fevåg. Organisasjonen drives av et valgt styre, der hele bygda blir innkalt til årsmøte, og kan stemme 

på styremedlemmer og komme med forslag til hva vi skal jobbe med. 

Intensjonsavtalen til Indre Fosen kommune (IFK) 

 Her sier IFK at de vil utvikle gode nærmiljø og oppvekstvilkår i hele kommunen, og ivareta en 

balansert utvikling i alle deler av kommunen. Da er det trist at Fevåg/ Hasselvika-området defineres 

som små grender og derfor ikke har blitt utredet så nøye. I disse to «små grendene» er det blant annet 

to dagligvarebutikker, skole, barnehage, hurtigbåtanlegg, 175 arbeidsplasser, to puber, og er faktisk et 

område i vekst. Her har vi lyktes i å få ungdommen tilbake.  

Bolyst  

Vi jobber for å øke Bolyst i Fevåg og har derfor fulgt denne prosessen nøye. Skole og barnehage har 

stor betydning for alle som bor i Fevåg og Hasselvika. For å få vekst og bolyst, er man avhengig av å 

ha skole, barnehage og butikk som et minimum Fra 2016 til i dag har barnehagen økt barnetallet fra 

14 til 29. Skal denne positive trenden fortsette, er det avgjørende at vi har barnehage og skole i 

nærmiljøet og at kommunen ser betydningen av å være med på å skape vekst her. 

Oppvekstsenter 

 Vi er kjent med at det er kommet innspill på oppvekstsenter. Vi vil at skole og barnehage skal være 

der de er, på grunn av at et slikt alternativ ikke er tilstrekkelig utredet, og heller trolig ikke vil gi 

økonomisk gevinst- Et stort flertall ønsker å bevare barnehagen og skolen som det er. Her viser vi til et 

brev sendt inn fra alle lag og foreninger, hvor man er enige om å bevare dette slik det er i dag. For 

trivsel og samarbeid mellom to nærliggende bygder, er det også av betydning at begge bygdene har 

offentlige tilbud i sin bygd.  

Økonomi  

IFK er en ung kommune, og har kun hatt to driftsår/budsjettår bak seg. I revisjonsberetningen for IFK i 

2019 er det tatt forbehold om det regulerte budsjettet, pga svakheter i den interne kontrollen rundt 

budsjettreguleringer. Revisjonen har videre påpekt at kommunen heller ikke har tilfredsstillende rutiner 

knyttet til avgrensningen mellom driftsregnskapet og investeringsregnskapet. Det å legge ned en skole 

har store konsekvenser for nærmiljøet. Vi mener at det ikke er godt nok grunnlag for å gjøre slike 

drastiske tiltak som har stor betydning for oppvekstmiljøet til barna i Fevåg og Hasselvika, og at man 

derfor må avvente.  

Hensynet til barns beste FNs barnekonvensjon artikkel 3 fastslår at «ved alle handlinger som berører 

barn, skal barnets beste være et grunnleggende hensyn». På Frengsmyran i Fevåg er det pr. idag 12 

barn som ikke har begynt på skolen. Avstanden fra Frengen til Åsly skole er 2,5 mil. Er det til deres 

beste å kjøre 5 mil hver dag fra de er fem år? Trygge og gode oppvekstmiljø skapes der barna bor! La 

de slippe å bli pendlere i en alder av fem år. Kommunene har ikke fått kortere avstander etter 

kommunesammenslåinga. Vi mener ikke at barnets beste er hensyntatt i denne totalplanen! 



 Kommunaldirektørens forslag til vedtak Her planlegges: 

 • Pkt. 9 Fevåg/Hasselvika skole legges ned, og elevene flyttes til Åsly skole fra 01.01.2021. 

 • Pkt. 20. Helhetlig oppvekstplan ferdigstilles i 2021.  

Ny lokal forskrift om skolegrenser ligger som et vedlegg under totalplan. I denne forskrifta er F/H-skole 

ikke omtalt som skolekrets og dermed forutsatt nedlagt. 

 Vi stiller her spørsmål om lovligheten av kommunedirektørens foreslåtte endringer i oppvekststruktur 

uten at helhetlig oppvekstplan er ferdigstilt. Skal det endringer til av hensyn til budsjett, oppfordrer vi 

politikerne til å spare de minste barna våre og heller ta innsparingene hos de som tåler det mest. Vi 

ber om at man prioriterer lovpålagte oppgaver, og heller eventuelt tar kutt i ikke lovpålagte oppgaver, 

slik som f.eks tilskudd til ungdomshus i Vanvikan og tilrettelegging av tomt til videregående skole i 

Vanvikan. 
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Vedlegg: tidligere innspill fra «samarbeidsgruppen» 


